
Lejlighed til salg i Pilar de la Horadada, Orihuela 309.000 €
Reference: N7719  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 91m  Terrasse: 19m2 2
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Costa Blanca South, Pilar de la
Horadada

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I PILAR DE LA HORADADA

Nybyggeri af lejligheder og penthouselejligheder med enestående finish i Pilar de la Horadada.

Lejligheder i stueetagen med private haver, lejligheder på mellemste etage med store terrasser og penthouselejligheder
på øverste etage med private solarier.

Køkkenet leveres fuldt møbleret, så der er plads nok til, at du kan vælge de apparater, du foretrækker.

Der er kun brugt ædle materialer, såsom indvendigt tømrerarbejde udelukkende af træ og udvendige
Climalit/aluminium-vinduer, der er ideelle både på grund af deres design og det høje termisk-akustiske niveau, de har.

Alle terrasser er sydvendte.

Automatiske porte i boligområdet, både til fodgængere og køretøjer.

Bygningen er omgivet af haver, den har også en fælles swimmingpool, parkering inde i komplekset, og hver ejendom
har sit eget private opbevaringsrum.

I nærheden af de@e boligkompleks finder du alle faciliteter inden for offentlig transport, skoler, supermarkeder,
indkøbscentre, golfbaner og fantastiske kommunale parker med legepladser til børnene.

Alt lige ved hånden, så du kan nyde en fremragende beliggenhed.

Pilar de la Horadada er en typisk spansk landsby i den sydligste del af Costa Blanca.

Den store hovedgade har supermarkeder, masser af butikker, restauranter og barer og nogle dejlige pladser.

De smukke strande Torre de la Horadada og Mil Palmeras med fin sandpromenade ligger kun 5 minutter væk.

Lufthavnene i Corvera (Murcia) og Alicante ligger henholdsvis 40 og 55 minutter væk.
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Funktioner:
Funktioner 
Elevator 
Pool 
parkering 
Opbevaring 
Fælles pool 
Urban 
Gated 
Strand 

Energi rating 
B 

CO2 -emissionsklassificering 
B 
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